
Uchwała Nr 102/581/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z 

§ 13 pkt 2 Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, polegających na przesunięciu 

środków z rezerwy ogólnej i rezerwy celowej oraz przeniesieniu wydatków między 

paragrafami na kwotę 64.619,31 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 85.816.245,03 zł, z tego: 

-dochody bieżące 51.591.433,18 zł, 

-dochody majątkowe 34.224.811,85 zł, 

2) wydatki ogółem  97.156.245,03 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 52.671.969,48 zł, 

-wydatki majątkowe 44.484.275,55 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski  

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 68,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 27.245,41 zł, z 

tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie wydatków o kwotę 19.817,22 zł, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 68,00 zł, 

 dz. 754, rozdz. 75421 – zwiększenie wydatków o kwotę 7.428,19 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 37.171,50 zł, zgodnie z pismem znak PZD2.3122.4.2022 z 

dnia 10.02.2022 r., z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – przeniesienia na kwotę 35.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 2.171,50 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 134,40 zł, 

zgodnie z pismem znak ZSR.III.301/4/2022 z dnia 08.02.2022 r. Zmiany dotyczą 

planu finansowego projektu Atrakcyjne szkolnictwo zawodowe w Zespole Szkół 

Rolniczych w Ostrożanach. 

4. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy ogólnej (dz. 758, rozdz. 75818) w 

kwocie 19.817,22 zł, na pokrycie zwiększonych wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014, w związku z 

koniecznością zwrotu niewykorzystanej w 2021 roku części dofinansowania z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wraz z odsetkami, zgodnie ze złożoną korektą 

rozliczenia dofinansowania zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1710B w 

obszarze oddziaływania przejść dla pieszych na ulicach 3 Maja i Bartosza 

Głowackiego w Siemiatyczach. 

5. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy celowej z przeznaczeniem na 

zarządzanie kryzysowe (dz. 758, rozdz. 75818) w kwocie 7.428,19 zł, na pokrycie 

zwiększonych wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421, tj. zakup 

sprzętu i wyposażenia na potrzeby służb realizujących zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego w związku z zagrożeniem nielegalnego przekroczenia 

granicy Rzeczypospolitej Polskiej na terenie powiatu siemiatyckiego. 

 


